
UCHWAŁA NR 561/LI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Gminy Ślesin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej Gminy Ślesin na 2023 rok w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC318CDB-3BFE-4837-B790-14FB01A45EA5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 561/LI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN NA 2023 ROK 

L.p.   Termin TEMATY POSIEDZEŃ 
1. I kw. - Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Gminy Ślesin podjętych w roku 2022 

- Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2022 
- Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Prawa i Budżetu w roku 
2022 
- Sprawozdanie z działalności Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Kultury, Oświaty i 
Turystyki w roku 2022 
- Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2022 
- Uchwalenie programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Ślesin na rok 2023 

2. II kw. - Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Ślesin za rok 2022 
- Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślesinie 
za 2022 rok 
- Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Ślesinie za 2022 rok 
- Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ślesin za 2022 rok 
- Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Ślesin z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” 
- Informacja na temat przygotowania Gminy do sezonu turystycznego 
- Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Ślesin za rok 2022 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin 

3. III kw. - Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta i gminy Ślesin 
- Informacja o przebiegu realizacji budżetu Gminy Ślesin za I półrocze 2023 roku 
- Informacja o realizacji zadań związanych z utrzymaniem porządku i czystości w Gminie 
Ślesin 
- Informacja na temat wysypiska w Goraninie 
- Informacja o złożonych przez radnych i osoby do tego zobowiązane oświadczeniach 
majątkowych za rok 2022 

4. IV kw. - Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023 z 
uwzględnieniem wyników sprawdzianu szkolnego 
- Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Gminy Ślesin oraz 
wykorzystanie środków budżetowych na ten cel 
- Sprawozdanie z prac zespołu interdyscyplinarnego oraz przedstawienie planowanych 
działań, występujących zagrożeń i potrzeb 
- Uchwalenie „Rocznego programu współpracy Gminy Ślesin z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 
- Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 
- Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2024 rok 
- Uchwalenie budżetu Gminy Ślesin na 2024 rok 
- Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej Gminy Ślesin na 2024 rok 
- Uchwalenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej Gminy Ślesin na 2024 rok 

Plan pracy Rady Miejskiej uzupełniany będzie o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC318CDB-3BFE-4837-B790-14FB01A45EA5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

